
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

07. september 2000. a nr 180 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) §22 lg 1 p 36 ja avaliku teenistuse seaduse (RTI 1995, 16,228; 1999,7, 112; 10, 
155; 16, 271 ja 276; 2000, 25, 144jal45;28, 167) § 11 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 04. detsembri 1997. a otsuse nr 165 "Tartu linna omavalitsuse 
ametiasutuste struktuuri, teenistujate koosseisu ja palgamäärade kinnitamine" lisa 2 ja teha Tartu 
linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseisus järgmised muudatused: 

1.1. kujundada ümber haridusosakonna ja kultuuriosakonna raamatupidamisteenistused alates 01. 
jaanuarist 2001. a ühtseks raamatupidamisteenistuseks haridusosakonna koosseisus järgmiselt: 
struktuuriüksuse juhid 
pearaamatupidaja- osakonnajuhataja asetäitja finantsalal 1 ametikoht (ametikoht luuakse alates 

01. oktoobrist 2000. a) 
vanemametnikud 
pearaamatupidaja asetäitja 2 ametikohta 
raamatupidaja 28,5 ametikohta 

1.2. moodustada alates 01. jaanuarist 2001. a linnamajanduse osakonna raamatupidamisteenistuse 
koosseisu järgmine ametikoht: 
vanemametnikud 
raamatupidaja 0,5 ametikohta 

1.3. moodustada alates 01. jaanuarist 2001. a sotsiaalabi osakonna koosseisu järgmised 
ametikohad: 
vanemametnikud 
raamatupidaja 5 ametikohta 

2. Otsus jõustub 12. septembrist 2000. a. 

( 

Päetir Tulviste 
EsVnaees 


